tạo cho chương trình văn nghệ mừng
xuân thêm ñặc sắc; Ban nhạc của các anh Cao, Trí, Thông, Hùng, Phong , cũng hòa từng
tiếng nhạc theo lời ca thật chuyên nghiệp,. tất cả khán giả ñã tán thưởng nồng nhiệt nghệ
thuật trình diễn ñiêu luyện của các anh chị em trong ban văn nghệ của buổi mừng Xuân Giáp
Ngọ 2014.

Phần giải trí vui xuân tìm may mắn thì có những ñiệu múa uyển chuyển của ñội Lân của Liên
ðoàn Hướng ðạo Hùng Vương, Phần xổ số Tombola với những phần thưởng ñặc sắc và giá
trị, tạo sự hấp dẫn cho khán giả. Anh Dương trường Cữu, anh Trần văn Sơn, anh Phan ñình
Vinh phụ trách quầy „bầu cua cá cọp“ qui tụ thật ñông ñảo ñồng hương tìm may trong ngày
tết.

của thành phố Frankfurt.và rất
ñông thân hữu ðức, và một ñiều tốt lành & hãnh diện nhất là ñược tờ báo lớn tại Ðức
„Frankfurter Rundschau“ tường thuật rất chi tiết và phổ biến thông tin bằng phương tiện hiện
ñại của họ ñến với nhân dân ðức khắp nơi ñể biết về sinh hoạt Tết cổ truyền, mừng Xuân
Giáp Ngọ 2014.của cộng ñồng NVTN chúng ta! ( ñính kèm link ñến Quý vị ñể cùng tường! ).
Song song ñó yếu tố quan trọng ñể tạo nên sự thành công trong ngày hội Xuân và do công
sức và khả năng ñóng góp tích cực của thế hệ con em của NVTN trong vùng, ñã có gần 60
phần trăm giới trẻ trong cộng ñồng NVTN chúng ta chủ ñộng thực hiện trong buổi văn nghệ
mừng Xuân vừa qua.